OTtuert 0 peatenbHocTn poHpa «Bepa B geno» 3a anpenb 2025 roga

PebeHoK CobpaHo cpepcts NoXXepTBOBa/NO YeNoBeK
Haymosa MNayauHa 16 800 p 336
F'ypbAaHoBa [inaHa 72500 p 725
Fnywakosa MunaHa 421000 p 1568
Muxaiinosckaa Onmsusa 76 600 p 1452
becnanoBa AHHa 103 800 p 8679
MNepeBepeHueB Meopruii 18458 p 423
dunioKos J/leoHng, 97 520 p 1132
benbiit HuKura 13800 p 187
ApuesBa Buktopus 12560 p 164
Tpemb6au Kupunn 12800 p 157
KypakuHa Kupa 57 600 p 6997
H:KoHoB ApTéM 735700 p 3769
dépepos AHapei 149 600 p 9345
Mypbiwes Bayecnas 225100 p 1377
CobakuHa AnekcaHgpa 12600 p 163
TynkuHXaHoBa CeBapa 39500 p 5445
JNlornHoBa Hapexpa 105 920 p. 1034
NosbiruH Bacunwii 229 000 p 1880
buptok Buonerra 207 700 p 1598

TapaxtueHko Pegop 422 000 p 2358



PebeHoOK

BuHorpaposa Kata
CkBopko EBreHui
BanabuHa KceHuna
Urnatos Edoum
3eneHos Enucen
Bopuctok ViBaH
Maxpos AHapen
TapaxTtunenko denop
ObAH4eHko Cepren
TumocpeeBa MapuAa
Honb PomaH
MNoTapesa MunaHa
loBploweHko JleB
Konosaposa lNonuHa
KpaBueHA Makcum
leneta AHactacusa
CawmBensaH BepoHuka
lNycakos CtenaH

MynAax Bcesonopn

AxknmoBny CtaHucnasa

TpuwwuH Vropb
My3ablyeHko KceHusa
JNlopbirviH Anekcen

Bobposckana Hapbsa

cobpaHo cpeacTs

39 500 p
12000 p
12345 p
1542200 p
13250 p
27 900 p
494 100 p
422 000 p
14687 p
12900 p
11456 p
12345 p
16453 p
12200 p
12150 p
12550 p
14350 p
9450 p
9606 p
10670 p
8450 p
10550 p
9535 p

10100 p

noXepTBoBa/sio YenoBekK

8367

145

150

5967

201

876

2683

2897

243

345

204

323

423

189

180

199

256

134

140

155

131

138

120

134



PebeHok cobpaHo cpeacTB NnoXXepTBOBasIO YeNoBEK

AknmoBuny CtaHncnaea 9050 p 110
TpuwmnH Uropb 9555 p 145
My3ablveHko KceHuA 8450 p 123
JloobirmH Anekcen 9023 p 115
Bobpoeckana [JapbA 9856 p 167
MypaBbeBa Mapraputa 12450 p 234
KoBanesckun daHuun 11250 p 220
WaTtoxmnH OdaHumn 9055 p 153
Manrywesa Codua 9060 p 178
YepHbix MaTBen 13450 p 267
AmurHOBa OMunnA 11550 p 216
WNToro: 5.891,054 p 75 317
ApeHpa nomeLLeHunA 20 000 p

Byxrantepckoe conposoxaexHne 28 500 p
PeknamHble KomnaHum 165 000 p
AOMVHUCTPATMBHbIE pacxofbl 25000 p
3akpbiTbie c60pbl:

CemeHoBa Kanepuna, UBko BukTop, 3anues Omutpun, TumocgeeB Makcum, Annaposa
EnusaBeTta, CupopkuH Makap, CymuH AnekcaHap.






