

Отчет о деятельности фонда «Вера в дело» за апрель 2025 года

Ребенок	Собрано средств	пожертвовало человек
Наумова Паулина	16 800 р	336
Гурьянова Диана	72 500 р	725
Глушакова Милана	421 000 р	1568
Михайловская Оливия	76 600 р	1452
Беспалова Анна	103 800 р	8679
Переведенцев Георгий	18458 р	423
Филюков Леонид	97 520 р	1132
Белый Никита	13800 р	187
Ярцева Виктория	12560 р	164
Трембач Кирилл	12800 р	157
Куракина Кира	57 600 р	6997
Жжонов Артём	735 700 р	3769
Фёдеров Андрей	149 600 р	9345
Пурышев Вячеслав	225 100 р	1377
Собакина Александра	12600 р	163
Тулкинжанова Севара	39 500 р	5445
Логинова Надежда	105 920 р.	1034
Ловыгин Василий	229 000 р	1880
Бирюк Виолетта	207 700 р	1598
Тарахтиенко Федор	422 000 р	2358

Ребенок	собрано средств	пожертвовало человек
Виноградова Катя	39 500 р	8367
Скворко Евгений	12000 р	145
Балабина Ксения	12345 р	150
Игнатов Ефим	1 542 200 р	5967
Зеленов Елисей	13250 р	201
Борисюк Иван	27 900 р	876
Махров Андрей	494 100 р	2683
Тарахтиенко Федор	422 000 р	2897
Дьянченко Сергей	14687 р	243
Тимофеева Мария	12900 р	345
Доль Роман	11456 р	204
Потарева Милана	12345 р	323
Говрюшенко Лев	16453 р	423
Колоярова Полина	12200 р	189
Кравченя Максим	12150 р	180
Гелета Анастасия	12550 р	199
Самвелян Вероника	14350 р	256
Гусаков Степан	9450 р	134
Пулях Всеволод	9606 р	140
Якимович Станислава	10670 р	155
Тришин Игорь	8450 р	131
Музыченко Ксения	10550 р	138
Лодыгин Алексей	9535 р	120
Бобровская Дарья	10100 р	134

Ребенок	собрано средств	пожертвовало человек
Якимович Станислава	9050 р	110
Тришин Игорь	9555 р	145
Музыченко Ксения	8450 р	123
Лодыгин Алексей	9023 р	115
Бобровская Дарья	9856 р	167
Муравьева Маргарита	12450 р	234
Ковалевский Даниил	11250 р	220
Шатохин Даниил	9055 р	153
Мангушева София	9060 р	178
Черных Матвей	13450 р	267
Аминова Эмилия	11550 р	216
Итого:	5.891,054 р	75 317

Аренда помещения	20 000 р
Бухгалтерское сопровождение	28 500 р
Рекламные компании	165 000 р
Административные расходы	25 000 р

Закрытые сборы:
Семенова Калерия, Ивко Виктор, Зайцев Дмитрий, Тимофеев Максим, Яппарова Елизавета, Сидоркин Макар, Сумин Александр.

